

Proposta Registrada

Processo

Número: 053/2023 **Número do Processo Interno:** 080/2023
Modalidade: Registro de Preços Eletrônico **Abertura:** 05/12/2023 - 13:21
Orgão: Prefeitura Municipal de Luzerna **Município:** Luzerna / SC

Fornecedor

Razão Social: MX 3 COMERCIO DE MADEIRAS E TELHAS LTDA **CNPJ:** 52.262.609/0001-32

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 120 dias.

1 - Caibro 8x15x420cm / pinheiro aplainado

Quantidade: 100 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 151,04 **Valor Total:** 15.104,00
Modelo: PROPRIA **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Caibro 8x15x420cm / pinheiro aplainado **Registrado em:** 04/12/2023 - 12:23:53

2 - Caibro de 8x8x420cm / pinheiro aplainado

Quantidade: 100 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 86,02 **Valor Total:** 8.602,00
Modelo: PROPRIA **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Caibro de 8x8x420cm / pinheiro aplainado **Registrado em:** 04/12/2023 - 12:25:54

3 - Caibro de 8x15x300cm - pinheiro aplainado

Quantidade: 100 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 122,88 **Valor Total:** 12.288,00
Modelo: PROPRIA **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Caibro de 8x15x300cm - pinheiro aplainado **Registrado em:** 04/12/2023 - 12:26:21

4 - Caibro de 8x8x300cm / pinheiro aplainado

Quantidade: 100 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 61,44 **Valor Total:** 6.144,00
Modelo: PROPRIA **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Caibro de 8x8x300cm / pinheiro aplainado **Registrado em:** 04/12/2023 - 12:26:45

5 - Caibro de 6x25x420cm - eucalipto vermelho aplainado

Quantidade: 200	Sigla: UN
Valor Unitário: 126,00	Valor Total: 25.200,00
Modelo: PROPRIA	Marca/Fabricante: PROPRIA
Detalhe: Caibro de 6x25x420cm - eucalipto vermelho aplainado	Registrado em: 04/12/2023 - 12:27:30

6 - Tábua de 10x2,5x420cm - pinheiro aplainado

Quantidade: 250	Sigla: UN
Valor Unitário: 32,55	Valor Total: 8.137,50
Modelo: PROPRIA	Marca/Fabricante: PROPRIA
Detalhe: Tábua de 10x2,5x420cm - pinheiro aplainado	Registrado em: 04/12/2023 - 12:27:51

7 - Tábua de 20x2,5x420cm - pinheiro aplainado

Quantidade: 250	Sigla: UN
Valor Unitário: 65,10	Valor Total: 16.275,00
Modelo: PROPRIA	Marca/Fabricante: PROPRIA
Detalhe: Tábua de 20x2,5x420cm - pinheiro aplainado	Registrado em: 04/12/2023 - 12:28:18

8 - Tábua de 10x2,5x300cm - pinheiro aplainado

Quantidade: 250	Sigla: UN
Valor Unitário: 23,25	Valor Total: 5.812,50
Modelo: PROPRIA	Marca/Fabricante: PROPRIA
Detalhe: Tábua de 10x2,5x300cm - pinheiro aplainado	Registrado em: 04/12/2023 - 12:28:58

9 - Tábua de 20x2,5x300cm - pinheiro aplainado

Quantidade: 250	Sigla: UN
Valor Unitário: 23,25	Valor Total: 5.812,50
Modelo: PROPRIA	Marca/Fabricante: PROPRIA
Detalhe: Tábua de 20x2,5x300cm - pinheiro aplainado	Registrado em: 04/12/2023 - 12:29:21

Informações adicionais

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 053/2023 **Número do Processo Interno:** 080/2023
Modalidade: Registro de Preços Eletrônico **Abertura:** 05/12/2023 - 13:21
Orgão: Prefeitura Municipal de Luzerna **Município:** Luzerna / SC

Fornecedor

Razão Social: LAZZARINI & BULGARELLI LTDA **CNPJ:** 04.069.397/0001-29

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

1 - Caibro 8x15x420cm / pinheiro aplainado

Quantidade: 100 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 151,00 **Valor Total:** 15.100,00
Modelo: UNI **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA
Detalhe: Caibro 8x15x420cm / pinheiro aplainado **Registrado em:** 05/12/2023 - 09:25:02

2 - Caibro de 8x8x420cm / pinheiro aplainado

Quantidade: 100 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 86,00 **Valor Total:** 8.600,00
Modelo: UNI **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA
Detalhe: Caibro de 8x8x420cm / pinheiro aplainado **Registrado em:** 05/12/2023 - 09:25:02

3 - Caibro de 8x15x300cm - pinheiro aplainado

Quantidade: 100 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 122,85 **Valor Total:** 12.285,00
Modelo: UNI **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA
Detalhe: Caibro de 8x15x300cm - pinheiro aplainado **Registrado em:** 05/12/2023 - 09:25:02

4 - Caibro de 8x8x300cm / pinheiro aplainado

Quantidade: 100 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 61,40 **Valor Total:** 6.140,00
Modelo: UNI **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA
Detalhe: Caibro de 8x8x300cm / pinheiro aplainado **Registrado em:** 05/12/2023 - 09:25:02

5 - Caibro de 6x25x420cm - eucalipto vermelho aplainado

Quantidade: 200	Sigla: UN
Valor Unitário: 126,00	Valor Total: 25.200,00
Modelo: UNI	Marca/Fabricante: PRÓPRIA
Detalhe: Caibro de 6x25x420cm - eucalipto vermelho aplainado	Registrado em: 05/12/2023 - 09:25:02

6 - Tábua de 10x2,5x420cm - pinheiro aplainado

Quantidade: 250	Sigla: UN
Valor Unitário: 32,50	Valor Total: 8.125,00
Modelo: UNI	Marca/Fabricante: PRÓPRIA
Detalhe: Tábua de 10x2,5x420cm - pinheiro aplainado	Registrado em: 05/12/2023 - 09:25:02

7 - Tábua de 20x2,5x420cm - pinheiro aplainado

Quantidade: 250	Sigla: UN
Valor Unitário: 65,10	Valor Total: 16.275,00
Modelo: UNI	Marca/Fabricante: PRÓPRIA
Detalhe: Tábua de 20x2,5x420cm - pinheiro aplainado	Registrado em: 05/12/2023 - 09:25:02

8 - Tábua de 10x2,5x300cm - pinheiro aplainado

Quantidade: 250	Sigla: UN
Valor Unitário: 23,25	Valor Total: 5.812,50
Modelo: UNI	Marca/Fabricante: PRÓPRIA
Detalhe: Tábua de 10x2,5x300cm - pinheiro aplainado	Registrado em: 05/12/2023 - 09:25:02

9 - Tábua de 20x2,5x300cm - pinheiro aplainado

Quantidade: 250	Sigla: UN
Valor Unitário: 46,50	Valor Total: 11.625,00
Modelo: UNI	Marca/Fabricante: PRÓPRIA
Detalhe: Tábua de 20x2,5x300cm - pinheiro aplainado	Registrado em: 05/12/2023 - 09:25:02

Informações adicionais

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 053/2023 **Número do Processo Interno:** 080/2023
Modalidade: Registro de Preços Eletrônico **Abertura:** 05/12/2023 - 13:21
Orgão: Prefeitura Municipal de Luzerna **Município:** Luzerna / SC

Fornecedor

Razão Social: EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA **CNPJ:** 41.256.511/0001-56

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

1 - Caibro 8x15x420cm / pinheiro aplainado

Quantidade: 100 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 151,04 **Valor Total:** 15.104,00
Modelo: Caibro 8x15x420cm / pinheiro aplainado **Marca/Fabricante:** eric
Detalhe: Caibro 8x15x420cm / pinheiro aplainado **Registrado em:** 05/12/2023 - 11:44:43

2 - Caibro de 8x8x420cm / pinheiro aplainado

Quantidade: 100 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 86,02 **Valor Total:** 8.602,00
Modelo: Caibro de 8x8x420cm / pinheiro aplainado **Marca/Fabricante:** eric
Detalhe: Caibro de 8x8x420cm / pinheiro aplainado **Registrado em:** 05/12/2023 - 11:45:11

3 - Caibro de 8x15x300cm - pinheiro aplainado

Quantidade: 100 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 122,88 **Valor Total:** 12.288,00
Modelo: Caibro de 8x15x300cm - pinheiro aplainado **Marca/Fabricante:** eric
Detalhe: Caibro de 8x15x300cm - pinheiro aplainado **Registrado em:** 05/12/2023 - 11:45:42

4 - Caibro de 8x8x300cm / pinheiro aplainado

Quantidade: 100 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 61,44 **Valor Total:** 6.144,00
Modelo: Caibro de 8x8x300cm / pinheiro aplainado **Marca/Fabricante:** eric
Detalhe: Caibro de 8x8x300cm / pinheiro aplainado **Registrado em:** 05/12/2023 - 11:46:03

6 - Tábua de 10x2,5x420cm - pinheiro aplainado

Quantidade: 250	Sigla: UN
Valor Unitário: 32,55	Valor Total: 8.137,50
Modelo: Tábua de 10x2,5x420cm - pinheiro aplaina	Marca/Fabricante: eric
Detalhe: Tábua de 10x2,5x420cm - pinheiro aplainado	Registrado em: 05/12/2023 - 11:46:56

7 - Tábua de 20x2,5x420cm - pinheiro aplainado

Quantidade: 250	Sigla: UN
Valor Unitário: 65,10	Valor Total: 16.275,00
Modelo: ábua de 20x2,5x420cm - pinheiro aplainad	Marca/Fabricante: eric
Detalhe: ábua de 20x2,5x420cm - pinheiro aplainado	Registrado em: 05/12/2023 - 11:48:01

8 - Tábua de 10x2,5x300cm - pinheiro aplainado

Quantidade: 250	Sigla: UN
Valor Unitário: 65,10	Valor Total: 16.275,00
Modelo: Tábua de 10x2,5x300cm - pinheiro aplaina	Marca/Fabricante: eric
Detalhe: Tábua de 10x2,5x300cm - pinheiro aplainado	Registrado em: 05/12/2023 - 11:48:28

9 - Tábua de 20x2,5x300cm - pinheiro aplainado

Quantidade: 250	Sigla: UN
Valor Unitário: 46,50	Valor Total: 11.625,00
Modelo: Tábua de 20x2,5x300cm - pinheiro aplaina	Marca/Fabricante: eric
Detalhe: Tábua de 20x2,5x300cm - pinheiro aplainado	Registrado em: 05/12/2023 - 11:48:49

Informações adicionais

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.